

SEÇİM VE GEÇİM GÜNDEMİN İKİ GERÇEĞİ



“Çocuklarım aç kaldığı için derslerini anlamakta zorlanıyor. Biz anlatıyoruz ama kimse bizi duymuyor” diyerek yoksulluğuna isyan eden bir annenin çığı ülkenin en yalın gerçeği...

Her dört çocuktan birinin okula aç gittiği ülkemizde SEÇİM, önemli ancak karnı doyurmuyor, Yoksulun, işsiz, borçlunun, dar ve sabit gelirlinin, eve akşam ekmek götürme telaşında olan babanın, ay sonu kapağı dayanacak ev sahibinden kaçan kiracının, ezcümle bu zulüm düzeninin ezdiği tüm garibanların yani toplumun yüzde altmıştan fazlasının GEÇİM derdine kulak tıkamak, bigane kalmak tam anlamıyla bir insanlık sorunudur!

Bu sonuca sebep olanlar; ülke yöneticileri, zulme itiraz etmeyen tuzu kurular(!), komşusu açken tok yatanlar; öncelikle toplumdan özür ve helallik dilemelidirler!

Gündemde seçim ve savaş var; her akşam televizyonların tartışmacı kadroları, gazetelerin köşe yazarları, siyasetçiler bu konularda kafa şişirmiş olsalar da gerçek gündem yoksulluktur ve durdurulamayan hayat pahalılığının can acıtan gerçekliğidir.

Sözün özeti, mart ayı sonunda yerel seçimlerin yapılması, seçim gündeminin toplumun büyük kısmını yakından ilgilendirmiş olması, çok sesli ve görüntülü seçim kampanyalarının göz alıcı manzarası hatta ülkemizin etrafında ateşi hızla yükselen savaş ihtimalinin korkunç senaryoları; kısacası hiç bir şey, her geçen gün daha da ağırlaşan GEÇİM sorunlarını unutturmaya yetmiyor!

Zincir marketlerde 1 gecede 700'ü aşkın üründe etiket değişikliği yapılmış; esnafın da ahlakı bozuldu; zam gelecek diye hemen her ürünün fiyatlarını günü birlik değiştiriyorlar.

Denetim yapıldığı söylene de bu engellenemiyor. Vatandaş şaşkın; yarın daha pahalı olacağı korkusu ile hemen her ürünü ihtiyacından daha fazlası ile satın alıp stokluyor, kredi kartları ile geleceğe dönük borçlanıyorlar. İcra dairelerindeki toplam dosya sayısının 23 milyon 389 bin adet, borç tutarının 194 milyar 215 milyon tl olduğunu basından okuyoruz. Bu tespiti yapan muhalefet milletvekilinin ifadesi ile söylersek, “Geçim sıkıntısındaki vatandaş ister istemez kredilere ve kredi kartlarına yüklenmek zorunda kalıyor. Vatandaş bu borçları ödeyemeyince de icra takibine alınıyor.”

Çalışanların ve emeklilerin maaşlarına yapılan yüzde 50 oranında zamlar, hayat pahalılığı ateşini söndüremiyor, zamlar emeklinin cebine girmeden erimiş durumda.

Ortalama ücrete dönüşen asgari ücret, siyasi iktidar tarafından 2024 yılı sonuna kadar 17 bin iki lira olarak belirlendi. Sayıları 6 milyona yaklaşan en düşük emekli aylığı alanların maaşı 7 bin 500 liradan 10 bin liraya yükseltildi. Henüz yılın ilk ayında 4 kişilik bir ailenin gıda gideri 17 bin 442 lira olunca bir ailede iki kişi çalışmış olsa da; bugün, simidin 15, çayın 10, bir kilo etin 500, bir litre sütün 30 lira olduğu ülkemizde bu maaşlarla bir yıl boyunca hayat pahalılığına karşı nasıl dayanılacak?

Bugün, ülkemizin en önemli gündemi YOKSULLUKTUR. Ülkeyi çöküşe, Milleti çözülmeye sürükleyen gerçek bir beka sorunudur ve milletimize yakışmamaktadır!

MURAT CAYMAZ yazdı

Maalesef, bugünkü iktidar bu millettten 'kimseye muhtaç olmama' hakkını aldı. 'Onuruyla geçinme' hakkını aldı. Gençler anne babasından, anne babalar evlatlarından, komşulardan borç alıyor. Akrabalar birbirlerine destek olmaya çalışıyor, ama nafile. Birçok insan ay sonunu getiremiyor arkadaşlar. Kirasını ödeyebilen; karnını iyi kötü doyurabilen, bugün Türkiye'de kendini şanslı sayıyor. (Sayfa 4'te)

NECMİ GÜRGEN yazdı

Geleceğe güvenle bakabilmenin, toplumsal korkulardan arınmanın, toplumsal parçalanmışlığa son vermenin bir yolu da yerel yönetimlerin toplumsal barışın inşasında etkin rol üstlenmeleridir. S5'de

GEMİL TINAZ yazdı

Çilimli'nin gelişmemesi için hiçbir neden yok. Çilimli'nin kalkınması ve gelişmesi için bunu projeleriyle ortaya koyabilecek bir belediyececik anlayışına ihtiyaç vardır. Planlayan, üreten ve ne istediğini bilen bir yerel yönetim, hemşehrileri ile birlikte dayanışma içinde her şeyin üstesinden gelebilir. S5'de

EMRE GÜLEÇ yazdı

Günümüzde çağdaşlaşmanın en temel özelliklerinden biri yerel yönetimlerin konumu ve durumudur. Gerçek anlamda yerel yönetimler söz konusu edildiğinde, bundan idari, fiziki, sosyal, ekonomik ve kentsel hizmet arzlarının sunulması ve belde halkının bunlardan yeterince faydalandırılması anlaşılmalıdır. (Sayfa 2'de)

Diyanet yerel seçim çalışmalarına başladı

Yerel seçimler yaklaşırken Diyanet İşleri Başkanlığı'nda yerel seçim çalışmalarına başladı. Diyanet, 2023 yılında sadece 26 ilde yürüttüğü “Şehirlerin Kalbi Camide Buluşalım” projesini, yerel seçimler öncesi ülkenin geneline yaydı. Vaizler, cami görevlileri, manevi danışmanlıklar ve cemaat gönüllüleri; Mart ayında haneleri, mahalle ve köy kahvehanelerini ziyaret edecekler. (Sayfa 2'de)

Gıda fiyatlarında artış

Yıllık tüketici enflasyonu ocak ayına göre hızlandı ve Merkez Bankası'nın mayısta gerçekleşeceğini işaret ettiği yüzde 70 seviyesine dayandı. Şubatta en çok fiyatı artan 10 üründen 9'unu gıda ürünleri oluşturdu. Türkiye 2024 yerel seçimlerine, çok yüksek enflasyon ve dolar kuru ile gidiyor.

Genel seçim sonrası faiz artışlarıyla başlayan sıkılaştırma döneminde enflasyonla mücadele anlamında kayda değer bir mesafe alınmadı.

Düzce Siyaset Bülteni'ni her gün
www.maviduzce.com
sitesinden takip edebilirsiniz

DİYANET YEREL SEÇİM ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

Yerel seçimler yaklaşırken Diyanet İşleri Başkanlığı 'da yerel seçim çalışmalarına başladı. Diyanet, 2023 yılında sadece 26 ilde yürüttüğü "Şehirlerin Kalbi Camide Buluşalım" projesini, yerel seçimler öncesi ülkenin geneline yaydı. Vaizler, cami görevlileri, manevi danışmanlıklar ve cemaat gönüllüleri; Mart ayında haneleri, mahalle ve köy kahvehanelerini ziyaret edecekler. Diyanet İşleri Başkanlığı, 2023 yılı boyunca sadece 26 ilde yürüttüğü "Şehirlerin Kalbi Camide Buluşalım" projesine, mart ayından itibaren tüm yurttan devam etme kararı aldı. Projenin hedefi; "Vatandaşlarımızın Kur'an ve sünnete dayalı sahih dinî bilgi edinmeleri ve dinî özgürce kendilerinde bir bilgi birikimi", "Günlük hayatın hızlı okuma içerisinde camiye gidiş fırsatı bulamayanların camiyle buluşmalarının sağlanması", "Başta engelli ve yaşlılar olmak üzere tüm vatandaşların cami hizmetlerinden vazgeçmesi" ve "Aile fertlerinin bilhassa insanların cami ve cemaatle namaz bilinçlerini kazanmalarına katkılarının kesilmesi" olarak sıralandı. "Proje Uygulama Esasları" unvanı ile yayınlanan belgede yer alan bilgilere

göre; "Proje kapsamında çocuk-geçmiş yaşlı, kadın-erkek, hasta-engelli-göçmen-afetzedede gibi farklı hedef kitlelere yönelik cami buluşmaları, ilmi derslerin yanı sıra hane, site ve kahvehane ziyaretleri gerçekleştirilecek." Projenin detayları da şu şekilde: Köy, kırsal mahalle ve küçük yerleşim yerlerindeki haneler; şehirdeki sistemler ise site ve apartmanların ortak alanları ziyaret edilecek. Ortak kullanım alanı bulunmayan site ve apartmanlardaki hanelere gidilecek. Vaiz, cami görevlileri, manevi danışmanlar ve bir kadın personel ile cemaatten birkaç gönüllünün katılacağı ziyaretler; Gönüllü olan hanelere yönelik ve esneklik durumları dikkate alınmayacak şekilde planlanacak. Bölgede ikamet eden kişinin; özellikle taziye, hastalık, doğum, sünnet, nişan, düğün, yakınların vefat sene-i devriyesi, hac ve umre yolculukları öncesi/sonrası, uğur askerleme vb. manzaralar gözetlenerek ziyaret edilecek. Ancak herhangi bir fırsat bulunması halinde dahi, bütün hanelere ziyarette bulunmak için çaba sarf edilecektir.

dr.sedatcelikel
Sedat Çelikel
dr_sedatcelikel

DÜZCE İÇİN DEĞİŞİM Şart!

CHP DÜZCE BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

OP. DR. SEDAT Çelikel



Türkiye'de yürürlükteki yerel yönetim modeli ve onun en temel ayağı olan belediyeçilik anlayışı eskimiştir. Bu da yeni ve çağdaş bir model çalışmasını kaçınılmaz kılıyor.

İçinde bulunduğumuz koşullardan ötürü yerinden yönetim ilkesine işlerlik kazandırılmasına her zamankinden daha çok ihtiyaç duyulduğu ortaya çıkmış, yerel yönetimler sorunların çözümünde anahtar rol oynayacak konuma gelmiştir.

Bu açıdan bakıldığında bu model, hemşerilerimizin "özelliklerini" ve "beklentilerini" dikkate alan; kentte yaşam kalitesini çağdaş ölçülere göre en üst düzeye çıkarıp yaşamı kolaylaştıran ve güzelleştiren; bunu kent kaynaklarını savurganlıkla harcamadan, verimli ve etkili hizmet anlayışı ile yapabilen bir model olduğu görülecektir.

Günümüzde çağdaşlaşmanın en temel özelliklerinden biri yerel yönetimlerin konumu ve durumudur. Gerçek anlamda yerel yönetimler söz konusu edildiğinde, bundan idari, fiziki, sosyal, ekonomik ve kentsel hizmet arzlarının sunulması ve belde halkının bunlardan yeterince faydalandırılması anlaşılmalıdır.

Yarın: Yerel Yönetimlerin Önemi

İŞİMİZ GÜCÜMÜZ DÜZCE

Düzce'mizin gelişmesi ve kalkınması için HAZIRIM

EMRE GÜLEÇ
CHP Düzce 1. Sıra Belediye Meclis Üyesi Adayı



chp.org.tr



Keleş Düzce'ye
iyi gelecek!



Gıda fiyatlarındaki artış **HIZ KESMİYOR**

Yıllık tüketici enflasyonu ocak ayına göre hızlandı ve Merkez Bankası'nın mayısta gerçekleşeceğini işaret ettiği yüzde 70 seviyesine dayandı. Şubatta en çok fiyatı artan 10 üründen 9'unu gıda ürünleri oluşturdu.

Türkiye 2024 yerel seçimlerine, çok yüksek enflasyon ve dolar kuru ile gidiyor. TÜİK'in açıkladığı şubat ayı TÜFE verilerine göre aylık enflasyon yüzde 4,53, yıllık enflasyon yüzde 67,07 oldu.

Yıllık tüketici enflasyonu ocak ayına göre hızlandı ve böylece Merkez Bankası'nın mayısta beklediği yüzde 70 seviyesine yaklaştı. TÜFE'deki artış bu ay da yüzde 4,5 civarında gerçekleşirse yıllık enflasyon martta yüzde 70'in üzerine çıkacak.

Yüzde 67,07 olan enflasyon yıllık bazda 2005 yılından bu yana gerçekleşen en yüksek şubat enflasyonu oldu. Sadece iki aylık resmi enflasyon yüzde 11,54 olarak gerçekleşti. Merkez Bankası'nın yılsonu enflasyon beklentisi ise yüzde 36 seviyesinde bulunuyor.

TÜİK verilerine göre şubatta TÜFE hesabında esas alınan 143 temel başlıktan, 125'inde artış gerçekleşti. Şubat'ta bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup yüzde 12,76 ile eğitim oldu. Bu grubu yüzde 8,25 ile gıda ve alkolsüz içecekler, yüzde 5,42 ile lokanta ve oteller takip etti.

Özel kapsamlı TÜFE göstergeleri arasında yer alan yönetilen ve yönlendirilen fiyatlar hariç TÜFE'deki artış oranı geçen yıla

göre yüzde 72,60 oldu.

TÜFE'de yönetilen/yönlendirilen fiyatlar doğrudan kamu ya da kamuya bağlı kurumlar tarafından belirlenen ve fiyatı kamunun onayıyla oluşan mal ve hizmet kalemlerini anlatıyor. Bir başka ifadeyle yerel seçimler nedeniyle ertelenen başta doğalgaz ve elektrik zamları enflasyonun olduğundan daha düşük çıkmasına neden oluyor.

Yönetilen ve yönlendirilen fiyatlar hariç tutulduğunda yüzde 72,60 olan enflasyon, bu fiyatlar dâhil edildiğinde 5,5 puan gerileyerek yüzde 67,07 seviyesinde gerçekleşti. Seçim sonrası bu kalemlerde beklenen zamların yıllık enflasyonu daha da yukarı çekeceği öngörülüyor.

Genel seçim sonrası faiz artışlarıyla başlayan sıkılaşma döneminde enflasyonla mücadele anlamında kayda değer bir mesafe alınmadı. Yerel seçimlerin etkisiyle ara verilen sıkılaşma dönemine seçim sonrasında devam edilmesi bekleniyor. Nisan ayından sonra hem yurttaşlar hem de şirketler için zor bir sürecin başlaması öngörülüyor.

TÜİK BİR İLKE İMZA ATARAK ENAG'I GEÇTİ

TÜİK'in aylık enflasyon rakamları ilk defa Bağımsız Enflasyon Araştırma Grubu'nun (ENAG) aylık enflasyon olarak hesapladığı rakamlarının üzerinde çıktı. TÜİK aylık enflasyonu yüzde 4,53 olarak açıkladı. Günlük fiyat değişimlerinden elde edilen ENAGrup Fiyat Endeksi (E-TÜFE) ise aylık bazda yüzde 4,32 arttı.



Düzce için
EN İYİSİ

**GÜÇLÜ BAŞKAN
GÜÇLÜ MECLİS**

DÜZCE
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI

ENDER ÇAKAR



Şehir trafiğini rahatlatmak bizim MAKAM DÜZCELİLERİN

İmar planında uygulamaları ve kamulaştırma işlemleri tamamlanmış olan tüm çevre yollarını hızlıca açacağız. Trafik yoğunluğunu rahatlatarak şehrimizi genişleteceğiz.



GÖREV BİZİM MAKAM DÜZCELİLERİN



DÜZCE'DE DEĞİŞİM İÇİN YENİNİN YÜRÜYÜŞÜ





Herkes dertli herkes şikayetçi hiç kimse bu yönetimden memnun değil, sıkıntı yüksek



Deva Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı Murat Caymaz, seçim çalışmaları kapsamında Düzce'de adım atmadık yer bırakmıyor. Caymaz, sokak sokak, pazar pazar gezdiklerini belirterek, 'her kimi dinliyorsak dert yamıyor. Hiç kimse hayatından memnun değil' dedi. Caymaz seçim izlenimlerini de şu şekilde aktardı;

"Maalesef, bugünkü iktidar bu millettten 'kimseye muhtaç olmama' hakkını aldı. 'Onuruyla geçinme' hakkını aldı. Gençler anne babasından, anne babalar evlatlarından, komşulardan borç alıyor. Akrabalar birbirlerine destek olmaya çalışıyor, ama nafile. Birçok insan ay sonunu getiremiyor arkadaşlar. Kirasını ödeyebilen; karnını iyi kötü doyurabilen, bugün Türkiye'de kendini şanslı sayıyor.

"Türkiye'nin her köşesinde, doğusundan batısına uzayan kuyrukları görüyorsunuz. İnsanların on lira, yirmi lira ucuz et uğruna nasıl sıraya girdiğini görüyorsunuz. İnsanlar utanarak, sıkılarak bekliyorlar kuyruklarda. Kimi yerlerde emekliler, saatlerce

istiyorsun? 'Söyleyeceksin, hakkındır' diyeceğiz. Ayrım yapmadan, herkes için eşit bir belediyecilik, hakkındır diyeceğiz. 'Demokrasi de hakkındır, özgürlük de hakkındır' diyeceğiz. 'İnsan onuruna yaraşan bir hayat hakkındır, diyeceğiz.'

Deva Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı tarımsal girdi enflasyonunun aylık bazda Eylül 2019'dan bu yana 51 aydır aralıksız yükselişini sürdürdüğünün altını çizdi ve şu görüşlere yer verdi, "Tarımsal girdi enflasyonu aralıksız 51 aydır yükseliyor, tam 51 aydır. Maliyetlerle başa çıkamayan çiftçiler üretimi bırakmak zorunda kalıyor. Türk tarımı ne yazık ki her geçen

gün daha kötüye gidiyor. Bastonu diksek yeşerecek topraklara sahip güzel memleketimizde tarımsal üretim bile isteye yok ediliyor. Yetkililere sesleniyorum, çiftçilerimiz, üreticilerimiz maliyetlerle başa çıkamıyor. Traktörüne mazot koyamıyor, toprağını sulayamıyor, fidanına gübre veremiyor. Lütfen ama lütfen enflasyonla mücadele için, ithalat yerine yerli üretim için çiftçilere destek olun ve maliyetlerini düşürün. Çiftçiler sizden fidanı için tohum, toprağı için gübre, traktörü için mazot, meyve veren ağaçları için can suyu bekliyor. Çiftçiyi ayakta tutun, yaşatın. Destekle yaşatın, kalkındırmayla yaşatın, teşvikle yaşatın, üretim yapmasını, ihracat yapmasını sağlayarak yaşatın. Çiftçi yaşasın ki vatandaşımızın karnı doysun. Çiftçi yaşasın ki ülkemiz kalkınsın. Çiftçi yaşasın ki herkes kazansın. Çiftçi yaşasın ki toprak bereketlensin. Çiftçi yaşasın ki koyun versin, kuzu versin, süt versin, et versin."

Murat Caymaz, vatandaşların sıkıntılarına son vermek Düzce'de gerçek hizmet vermek için belediyeye talip olduklarını belirtti ve " Vatandaşların kötü yönetime son vermek için yapacağı eylem çok basit: Sandığa gidip oy verecekler ve 'bu yönetimi istemiyoruz' diyecekler. Herkes şunu bilmeli ki, insanca yaşam hakkına kavuşmak istiyorlar bunu sağlayacak aday ve kadrolara oy versinler. Bizim DEVA olarak şehircilikten, tarıma, sanayiye, kültüre dair her alanda projelerimiz bulunuyor. Biz hazırız" dedi.



Önce
ÇİLİMLİ**İşimiz
Gücümüz
Çilimli****CEMİL TINAZ****Size söz veriyorum
ÇİLİMLİ DEĞİŞECEK**

Çilimli'nin gelişmemesi için hiçbir neden yok. Çilimli'nin kalkınması ve gelişmesi için bunu projeleriyle ortaya koyabilecek bir belediyeçilik anlayışına ihtiyaç vardır. Planlayan, üreten ve ne istediğini bilen bir yerel yönetim, hemşehrileri ile birlikte dayanışma içinde her şeyin üstesinden gelebilir. Bunun için öncelikle halkın yönetime katılması, bilimin ışığında ortak akıl ve ortak irade ile Çilimli'nin geleceği için birlikte uzlaşma içinde çözüm arayan sorunların üzerine kararlılıkla giden bir yönetim anlayışının bu birlikteliğinin oluşturulmasında önderlik etmesi gerekir.

ÇİLİMLİ'NİN GELECEĞİ İÇİN**CEMİL TINAZ****CEMİL TINAZ**

1958 Yılında Çilimli'de doğdum. İlk ve orta öğrenimini Çilimli'de tamamladım. 1978'de Düzce Endüstri Meslek Lisesi'ni bitirdim. 1987'de Kelebek mobilya fabrikası iş yeri baş temsilciliğine seçildim. 1989 yılında Ağaç-İş Sendikası'nın Düzce Şube Başkanlığı'na seçildim ve 6 dönem olarak 2006 yılına kadar bu görevi sürdürdüm. Emekli olduktan sonra Çilimli'de sosyal faaliyetlerde bulundum. 2008 yılında Çilimli Meslek Yüksek Okulu Yaptırma ve Yaşatma Derneği'nin kurulmasına öncülük ettim ve Çilimli'ye Meslek Yüksek Okulu kazandırdım. 2010 yılından 2023 yılına kadar Teksif sendikasının Düzce İl Temsilciliği görevini yürüttüm. Düzce ilimizde birçok fabrikaya sendika girmesine öncülük ettim, bu sayede işçilerin ekonomik ve sosyal haklarının kazandırılmasına katkımda oldu.

Geleceğe güvenle bakabilmenin, toplumsal korkulardan arınmanın, toplumsal parçalanmışlığa son vermenin bir yolu da yerel yönetimlerin toplumsal barışın inşasında etkin rol üstlenmeleridir.

Toplumsal kutuplaşmaya karşı etkin mücadele; siyasi, kültürel ve inanç olarak farklı toplumsal kesimlerin yerel hizmetlere hızlı, eşit ulaşımını sağlamakla ve adil paylaşım perspektifiyle hareket etmekle olabilir.

**İşimiz
Gücümüz
Gölyaka****Necmi
GÜRGEN**GÖLYAKA
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

chp.org.tr





YANAN ORMANLARIN YERİNE OTEL VE LÜKS VİLLALAR İNŞA EDİLMEME DEVAM EDİLİYOR

Muğla'nın Milas ilçesine bağlı Meşelik Mahallesi'nde kızılçam ormanlarının bulunduğu bölgede yaşanan büyük yangından sonra yapılmaya başlanan otel ve villa inşaatlarına karşı yöre halkı, yaşam alanlarının yok edildiğini belirtip tepki gösteriyor. 15 Temmuz 2007 tarihinde, Muğla'nın Milas ilçesine bağlı Meşelik Mahallesi'nde kızılçam ormanlarının bulunduğu bir bölgede yangın meydana geldi. Yangın sonucunda 250 hektarlık ormanlık alan ile yaklaşık 30 hektar tarım arazisi ve zeytinlik kül oldu.

"Tohum serpip fidan dikeceğiz" O dönemde Muğla Orman Bölge Müdürü olan ve daha sonra AKP'den Antalya Milletvekili seçilen İbrahim Aydın, yangın sonrası yaptığı açıklamada, "Ormanlık alanlar ve imar planları net bir şekilde belirlenmiştir. Yanan alanların ne 2B kapsamında değerlendirileceğini ne de imara açılacağını kesinlikle söyleyebilirim. Ekim ayında yağacak ilk yağmurlarla birlikte alana tohum serpimi ve fidan dikimi gerçekleştirerek bölgeyi yeniden yeşillendireceğiz" ifadelerini kullandı. Ancak bu açıklamanın üzerinden çok zaman geçmeden, yanan alanın bir kısmı imara

açılarak değerlendirildi. 2012 yılında La Blanche Island, 2016'da Titanic Deluxe Bodrum ve 2018'de Lujo Bodrum isimli lüks otellerin bölgede açılmasıyla, yangın sonrası yanan arazilerin bir bölümü turizm amaçlı kullanıma sunulmuş oldu.

Pina yarımadasındaki betonlaşma AKP iktidarında orman alanlarındaki betonlaşmanın simgesi olurken, bölgede son günlerde yeniden inşaat sesi yükseliyor. Tapu kayıtlarında orman alanı olarak görünen 25 bin metrekarelik komşu Hazine arazisini Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan tahsis eden Lujo'nun sahibi Serkoç Otelcilik, turistik tesis görünümüne 28 villa inşa etmeye başladı. Büyüklükleri 580 ile 680 metrekare arasında değişen deniz manzaralı lüks konutlarda balkonda jakuzi ve güneş yatağı, ısıtılmış özel havuz, özel güneşlenme alanı yer alıyor.

FİDAN YERİNE LÜKS VİLLAR DİKİYORLAR: Yanan alanlara fidan yerine villalar dikilmesine sivil toplumun sert tepkisine neden oldu. Bölgede yaşayanlar "Halkın yaşam alanları yavaş yavaş yok oluyor" dedi.



Düzce Siyaset Meydanı

Yıl :1 Sayı: 3/ Tarih: 6 Mart 2024

Sorumlu Müdür

Atilla Gösterişli

0532 476 28 01

atilla.gosterisli@hotmail.com

www.maviduzce.com

